https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/perfil/CCAE

CLÀUSULA QUARTA. Pressupost base de Licitació

El pressupost base de licitació ascendeix a la quantia de QUINZE MIL VUIT-
CENTS SETANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS (15.875,28€), 
IVA exclòs, i a la quantia de  DINOU MIL DOS-CENTS NOU EUROS AMB NOU 
CÈNTIMS (19.209,09€) (21% d’IVA inclòs), atès que la renda ascendeix a la 
quantitat de mil tres-cents vint-i-dos euros amb noranta-quatre cèntims 
trimestrals (1.322,94€) IVA exclòs,  i a la quantitat de mil sis-cents euros 
amb setanta-sis cèntims trimestrals (1.600,76€) (21% d'IVA inclòs) quantitat